[image: image1.jpg]0 GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO )
SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES E OBRAS PUBLICAS - SETOP
DER-ES DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - DER-ES

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 1.501, llha de Santa Maria, Vitéria/ES, CEP 29051-015
www.der.es.gov.br

EDITAL NOTIFICAÇÃO DE MULTA
DER-ES Nº   004 /2018
O Diretor de Operações do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado do Espírito Santo – DER-ES, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Complementar n.º 381/07, de 28 de fevereiro de 2007, publicada no Diário Oficial do Estado em 01/03/07 e o Decreto nº 1.964-R, de 07 de novembro de 2007, publicado Diário Oficial do Estado em 08 de novembro de 2007 e para os fins previstos na Resolução CONTRAN nº 331 de 14 de agosto de 2009, NOTIFICA os proprietários de veículos abaixo relacionados, que se encontram em local incerto e não sabido, que tiveram seus veículos multados por infringência a Lei nº 9.503 de 23 de setembro de 1997 - Código de Trânsito Brasileiro (CTB) para que no prazo de 60 (sessenta) dias quitem o débito, uma vez que até a presente data não se constatou qualquer pagamento.  Decorrido o prazo e caso o débito não seja quitado, procederemos com a inscrição no Cadastro de Inadimplentes (CADIN) para fins de execução judicial.
	Nº
	PROPRIETÁRIO
	PLACA VEÍCULO
	Nº AUTO DE INFRAÇÃO

	01

	FLAVIA MOURA RIBEIRO (072.449.586-09)
	HAA-8905
	LA27580813, LV28791890, LA27581160, LV28795276, LV28811251, LV28812079, LA27582193

	02
	CLAUDIA VIEIRA FILHO (024.546.147-74)
	LIR-4207
	LV28125913

	03
	GERALDA APARECIDA PINTO (707.455.446-49)
	HHO-3781
	LV27819092

	04
	JAIR PRATES DOS REIS (488.873.406-25)
	GUB-1009
	PM30646723

	05
	EDERSON DOS SANTOS DE OLIVEIRA (005.257.049-57)
	MBW-9976
	RA00017306

	06
	JOSE GERALDO DE MELO (503.846.276-68)
	AJY-3649
	LA27503804, LV28532133, LV28601121, LV28604340, LV28615321, LV28663371, LV28665190, LV28672502, LV28688576, LV28689750, LV28692705, LV28693096, LV28694613, LV28711685, LV28713251, LV28765055, LV28765057, LV28765633, LV28765641, LV28767251, LV28785334

	07
	CESAR GOULART DE ALMEIDA (991.052.846-00)
	HHL-1535
	RV00099086, RV00103581, RV00103918, RV00107336, RV00110876, RV00112298, RV00112509, RV00112952, RV00112134, RV00117648, RV00119713, RV00126088, RV00126377, RV00126741, RV00127048, RV00132410, RV00140440, RV00162141, RV00250047, RV00258985, RV00299021

     Vitória, 27 de julho de 2018

ARGEO REGINALDO LORENZONI FILHO

DIRETOR DE OPERAÇÕES DO DER-ES
Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do ES em 15/08/2018